

NABÍDKOVÝ LIST

Dodavatel: A.G.J. - chráněná dílna s.r.o., se sídlem Černokostelecká 2085/24, Strašnice, 100 00 Praha 10

1. Cena za provedení běžného úklidu							
Objekt	Městská ubytovna Češkova 1240, Pardubice						
Prostor	Celková plocha m ²	Povrch	Způsob ošetření	Četnost úklidu	Předpokládaná četnost provedení způsobu ošetření za 1 kalendářní měsíc	Jednotková cena (Kč bez DPH)	Cena úklidu/ 1 měsíc (Kč bez DPH)
vstupní dveře	7,72	plech	mytí	1x týdně	4	3,37	13,48 Kč
světlík nad dveřmi	3,86	sklo	mytí	1x týdně	4	3,01	12,04 Kč
zádveří	2,94	dlažba	mytí	denně	30	0,90	27,00 Kč
schody venkovní	3,18	kámen	zametání	denně	30	0,81	24,30 Kč
vstupní chodba	5,96	dlažba	mytí	denně	30	1,52	45,60 Kč
			desinfekce	1x týdně	4	0,20	0,80 Kč
dveře	8,06	dřevo	mytí	1x týdně	4	3,51	14,04 Kč
schody na dvůr	2,53	kámen	zametání	denně	30	0,65	19,50 Kč
zádveří	7,24	beton	zametání	denně	30	2,22	66,60 Kč
dveře na dvůr	3,96	plech	mytí	1x týdně	4	1,73	6,92 Kč
chodby	288,64	dlažba	mytí	denně	30	73,72	2 211,60 Kč
			desinfekce	1x týdně	4	0,20	0,80 Kč
koupelny	78,44	dlažba	mytí	denně	30	66,78	2 003,40 Kč
			desinfekce	denně	30	0,20	6,00 Kč
schody	58,83	dlažba	mytí	denně	30	18,03	540,90 Kč
			desinfekce	1x týdně	4	0,20	0,80 Kč
dvůr	85,16	zámková dlažba	sběr odpadků	1x týdně	4	37,14	148,56 Kč
			zametání	1x týdně	4	0,20	0,80 Kč
balkony	27,9	dlažba	mytí	denně	30	7,13	213,90 Kč
balkonové dveře	37,98	plast	mytí	1x týdně	4	16,56	66,24 Kč
recepce	18	PVC	mytí	denně	30	5,52	165,60 Kč
			desinfekce	denně	30	0,20	6,00 Kč
kancelář vedoucího ubytovny	14	PVC	mytí	denně	30	4,29	128,70 Kč
kancelář sociálního pracovníka	20,7	PVC	mytí	denně	30	6,34	190,20 Kč
Komunitní centrum	46,13	PVC	mytí	denně	30	14,14	424,20 Kč
			desinfekce	denně	30	0,20	6,00 Kč
WC	7,5	dlažba	mytí	denně	30	6,38	191,40 Kč
			desinfekce	denně	30	0,20	6,00 Kč
chodník před ubytovnou	206,57	zámková dlažba	sběr odpadků	2x týdně	8	4,51	36,08 Kč

Cena za běžný úklid/ 1 měsíc (Kč bez DPH)

6 577,46 Kč

Cena za běžný úklid/ 48 měsíců (Kč bez DPH)

315 718,08 Kč

DPH 21%

66 300,80 Kč

Cena za běžný úklid/ 48 měsíců (Kč včetně DPH)

382 018,88 Kč

2. Cena za provedení mimořádného úklidu					
	Celková plocha m ²	Povrch	Četnost úklidu	Způsob ošetření	Cena za provedení jednorázového úklidu (Kč bez DPH)
Chodník před ubytovnou	206,67	zámková dlažba	dle potřeby	úklid sněhu	124
		zámková dlažba	dle potřeby	posyp pískem a solí	540
Okna	295,8	sklo	2x ročně	mytí	6200

Cena za mimořádný úklid celkem (Kč bez DPH)

6 864,00 Kč

DPH 21%

1 441,44 Kč

Cena za mimořádný úklid (Kč včetně DPH)

8 305,44 Kč

CENOVÁ REKAPITULACE (ČÁST 1 + 2)

Celková cena bez DPH

322 582,08 Kč

DPH 21%

67 742,24 Kč

Celková cena včetně DPH

390 324,32 Kč